

ใบราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหน้าวัดบ้านตาเดียวเชื่อมถนน 24 บ้านตาเดียว หมู่ที่ 3 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 64.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 384.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	448.00	1.70	761.60	1.3347	2.27	1,016.51
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.20	805.80	15,471.36	1.3347	1,075.50	20,649.62
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	384.00	403.87	155,086.08	1.3347	539.05	206,993.39
10	Expansion Joint	ม.	6.00	202.15	1,212.90	1.3347	269.81	1,618.86
11	Contraction Joint	ม.	30.00	143.01	4,290.30	1.3347	190.88	5,726.26
12	Longitudinal Joint	ม.	64.00	44.50	2,848.00	1.3347	59.39	3,801.23
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.80	338.81	4,336.77	1.3347	452.21	5,788.29
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					184,007.01		รวม	245,594.16
ตัวอักษร (-สองแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	245,500.00

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

=

184,007.01

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3347

(ลงชื่อ) 
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายปฐมพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) 
ผู้อนุมัติราคากลาง
นางเนตรนา เหมือนวาจา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

(ลงชื่อ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง
นางจุฬา สว่างภพ
นักพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

(ลงชื่อ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง
นายสุรเชษฐ สัญจรดี
นายช่างโยธา